PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07 апреля 2015 года

	№ 327

О внесении изменений в Порядок принятия решения о создании бюджетного или казенного учреждения муниципального образования «Онежский муниципальный район»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 4. Порядка принятия решения о создании бюджетного или казенного учреждения муниципального образования «Онежский муниципальный район» (Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 27 апреля 2011 года № 349), изложив его новой в редакции:

«4. Проект постановления администрации о создании муниципального учреждения подготавливают в установленном порядке отраслевые (функциональные) органы администрации, на которые возложена координация деятельности в соответствующих отраслях (сферах) управления по согласованию с МКУ «Отдел муниципального имущества и земельных ресурсов», финансовым управлением и правовым отделом.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации.

	Исполняющий обязанности

главы администрации
	                               А.Ю. Родионов

0215040703270
0215040703270